PORTARIA Nº252/2023

                                                         NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

                                                             DA PROMOÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO

                  ENIO BRAGA FERREIRA, Vice-Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e atendendo
os interesses municipais, NOMEIA os membros abaixo relacionados para comporem a contar
de 13 de setembro de 2023, a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DA PROMOÇÃO DOS
PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO, conforme artigos 16 e 17 da Lei nº 914/2009, de 22 de
dezembro de 2009 e Lei nº 342/2004, de setembro de 2004.

               Representante da Secretaria Municipal de Educação:

                Ledi Silva da Rosa

                Representante do Conselho Municipal de Educação (CME):

                Lisiane Machado Marques

                Representante dos pedagogos:

                Lisandra Bizarro Coutinho Ferreira

                Representante dos Professores:

                 Nícia Mara de Souza Massena

                Clarice de Vargas Marques

  REVOGA-SE AS PORTARIAS ANTERIORES.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 13 DE SETEMBRO DE 2023.

                                                                                          ___________________

                                                                                              ENIO BRAGA FERREIRA
                                                                                     Vice-Prefeito Municipal
    Registrado e Publicado.

_________________________
JANICE MACHADO DE AZEVEDO
           Agente Administrativo